（全国古民家再生協会東京第一支部 例会）議事録

記録日：２０１７年９月１５日

 記録者：川原場

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会東京第一支部

開催日時 ２０１７年９月１５日（金） 18:30〜20:30

開催場所 クロスコープ青山 9 階大会議室

出席者
杉本・小林・川崎・水野・北折・森田・山田・塚原・木下・小峯(勝)・小峯(真)・

新井・川原場

議事 １， 開会宣言               川原場
２， 出席者確認              支部長
３， 支部長挨拶              支部長
４， 前回議事録の確認           川原場
５， 議題並びに資料の確認         支部長
６， 本会報告事項             支部長

本報６−１ 住生活月間セミナー開催のお知らせ
本報６−２ 平成の大工棟梁検定開催のお知らせ
本報６−３ 各種スケジュール

７， 事務局報告事項            支部長
事報７−１ 平成２９年度下期面接ならびに下期入会に関して
事報７−２ メディア掲載のお知らせ

８， 支部報告事項             支部長
支報８−１ NHK 番組取材協力
支報８−２ 全国大会会場
支報８−３ 伝統再築士スキルアップ講習

９， 支部協議事項             支部長
審議９−１ 古民家活用方法について
審議９−２ ジャパトラ配布に関して

１０， 確認事項               支部長
確認１０−１ 尾崎邸提案について

１１， 学習プログラム            支部長
解體新書Ⅱ Ｐ190～192 広縁・濡れ縁・真壁・内法高

１２， 閉会宣言               小林

決定事項 次回ジャパトラ配布分科会 10 月 3 日（木）16:00～18:00
クロスコープ青山 2 階会議室にて開催

次月開催日時 ２０１７年１０月２０日（金） 18:30〜20:30

次月開催場所 クロスコープ青山 9 階小会議室

次月議事内容 未定